证券代码：600360              证券简称：华微电子             公告编号：临 2019-001

债券代码：122134             债券简称：11 华微债

吉林华微电子股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购注销的审批情况

吉林华微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 30 日召开

第七届董事会第三次会议和第七届监事会第二次会议，审议通过了《吉林华微电

子股份有限公司关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的

议案》。根据《吉林华微电子股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划（草案）》

有关条款的规定以及 2017 年第一次临时股东大会的授权，公司激励对象中的李

彦庆和张树龙等 2 名激励对象因离职、工作变动等原因不再具备激励对象资格，

公司将上述 2 名丧失激励资格的激励对象已授予但尚未解锁的合计 71 万股限制

性股票进行回购注销，回购价格为 3.96 元/股。

具体内容详见公司于 2018 年 8 月 31 日在上海证券交易所官方网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的《吉林华微电子股份有限公司

关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：

2018-055）。

    二、股份回购与注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司”）

开设了回购专用证券账户，并向中登公司申请办理对上述激励对象已获授但尚未

解锁的 71 万股限制性股票的回购过户手续。近日公司收到《中国证券登记结算

有限责任公司过户登记确认书》，确认上述尚未解锁的 71 万股限制性股票已于

2019 年 1 月 10 日过户至公司开立的回购专用证券账户。按照相关要求该部分股

份将于 2019 年 1 月 14 日予以注销。注销完成后，公司将依法办理相关工商变更

登记手续。

三、股份变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数由 751,588,000 股变更为

750,878,000 股，注册资本由人民币 751,588,000 元变更为人民币 750,878,000

元。具体股本变动情况如下：

股份性质
本次变动前 变动数 本次变动后

数量（股） 比例 增减（+，-） 数量（股） 比例

限售流通股 13,310,000 1.77% -710,000 12,600,000 1.68%

无限售流通股 738,278,000 98.23% 0 738,278,000 98.32%

合计 751,588,000 100.00% -710,000 750,878,000 100.00%

特此公告。

吉林华微电子股份有限公司

董事会

2019 年 1 月 15 日